
 

 

                           
 
 

    
 
 

  Zeit Zug Nr. nach                        (Anschlußverbindungen)   Gleis 
X  4.33 3551 Brügge (W.) 4.43 -  (Wuppertal)  
   - Hagen Hbf 5.35 – Dortmund Hbf 6.31 1      
    5.16 3055 Brügge (W.) 5.26 (Hagen Hbf) (X Wuppertal) 1 
X   5.23 33 Werdohl 6.21 - (Siegen) KAE 
X   5.42 1 Altena (W.) 6.32 - (Siegen) KAE 
    5.58 3057 Brügge (W.) 6.08 (Köln Hbf) (t Wuppertal) 1 
X   6.16 3053 Brügge (W.) 6.26 (Hagen Hbf)  
   (Dieringhausen) (Wipperfürth) 2 
    6.48 3 Altena (W.) 7.38 - (X Finnentrop) KAE 
    7.01 3059 Brügge (W.) 7.11 (Hagen Hbf)  1 
X   7.12 35 Werdohl 8.10  KAE 
    7.43 3061 Brügge (W.) 7.53  1 
X   7.50 5 Altena (W.) 8.40 - (Siegen- Frankfurt/M.) KAE 
X   8.35 3063 Brügge (W.) 8.45 (Hagen Hbf) (Dieringhsn.)  2 
    8.39 37 Werdohl 9.37  KAE 
t    8.57 1064 Brügge (W.) 9.07 - (Dieringhausen) (Wipperfürth) 
   Radevormwald 10.24 - Wt.-Steinbeck 11.36 1 
    9.00 7 Altena (W.) 9.50 - (Siegen- Frankfurt/M.) KAE 
X  10.23 39 Werdohl 11.21  KAE 
    10.50 3069 Brügge (W.) 11.00 (Dieringhsn.) (Hagen Hbf)   2 
    10.51 9 Altena (W.) 11.41 - (X Siegen) KAE 
    11.52 3587 Brügge (W.) - (Wuppertal) 
   Hagen Hbf 13.01 - Dortmund Hbf 13.56 2      
    12.01 41 Werdohl 12.59 (Siegen)  KAE 
    12.04 11 Altena (W.) 12.54 - (Siegen) KAE 
    13.05 1066 Brügge (W.) 13.15 - (Hagen Hbf) 
   Radevormwald 14.15 - Wt.-Steinbeck 15.35 1 
    13.10 13 Altena (W.) 14.00  KAE 
    13.42 45 Werdohl 14.40  KAE 



 

 

    13.44 3075 Brügge (W.) 13.54 (Dieringhsn.)    1 
X  14.10 15 Altena (W.) 15.00 (X Altenhundem) KAE 
X  14.53 1133  Brügge (W.) 15.03 - (Wipperfürth) (Radevormwald) 
   Hagen Hbf 15.58 1 
t   14.53 1133 Brügge (W.) 15.03 (Wipperfürth)    1 
    15.40 17 Altena (W.) 16.30  KAE 
    15.45 1070 Brügge (W.) 15.55 - Radevormwald 17.11 -  
   Wuppertal-Steinbeck 18.10 1 
X  16.22 3561  Brügge (W.) 16.32 - Hagen Hbf 17.21 2 
t   16.22 3561  Brügge (W.) 16.32 2 
X  16.30 47 Werdohl 17.28 - (Siegen)  KAE 
    16.44 3081  Brügge (W.) 16.54 - (Dieringhausen -  
   X Köln Hbf)  1 
    17.00 19 Altena (W.) 17.50  KAE 
    17.37 3083  Brügge (W.) 17.47 - (X Halver) (Hagen Hbf) 
   (Dieringhausen - Köln Hbf) 1  
    18.10 21 Altena (W.) 19.00 - (Siegen)   KAE 
    18.24 49 Werdohl 19.22 - (Siegen)  KAE 
    18.40 3087  Brügge (W.) 18.50 - (X Wipperfürth) 1  
X  19.10 23 Altena (W.) 20.00   KAE 
    19.26 3089  Brügge (W.) 19.36 - (X Hagen - Dortmund) 
   (Radevormwald - Wuppertal) 1  
    19.33 51 Werdohl 20.31  KAE 
    20.07 25 Altena (W.) 20.57 - (Finnentrop)   KAE 
    20.10 3093  Brügge (W.) 20.20 - (Dieringhausen - Köln) 1  
    21.02 3091  Brügge (W.) 21.12 - (Hagen Hbf) 1  
    22.26 3095  Brügge (W.) 22.36 - (Dieringhausen) 2  
    22.43 55 Werdohl 23.43 - (Altenhundem)  KAE 
    22.50 3097  Brügge (W.) 23.00 - (Hagen Hbf) 1  
    23.35 3099  Brügge (W.) 23.45  1  
Zeichenerklärung: 
   
X = werktags, t = sonn- u. feiertags 
rot = Eiltriebwagen 
KAE = Kreis Altenaer Eisenbahn 
 
Der Fahrplan ist gültig vom 14.05. bis 07.10.1950 


